1

苏州大学传媒学院

苏大传媒[2018]1 号

关于征集“苏州大学传媒学院”整套 VI 设计

作品的通知

各位同学及苏州大学传媒学院的各位校友：

为整体提升“苏州大学传媒学院”品牌视觉形象，扩大学院

影响力，现面向学院在校学生和各位校友征集“苏州大学传媒学

院”整套 VI 设计作品。具体通知如下：

一、整套 VI 设计作品要求

整套 VI 设计应包含基本要素系统和应用系统。

基本要素系统应包括：学院名称、学院标志、标准字、标准

色、象征图案、宣传口号（slogan）等。可采用现有的“苏州大

学传媒学院”的标志、标准字和标准色，也可以重新设计。宣传

口号（slogan）需要重新设计。

应用系统应包括：办公用品、包装系统、公务礼品、陈列展

示标牌以及印刷出版物等。

具体包括以下内容（■为必备、□为可选）：

2

01■ 名片设计（中式）

02□ 名片设计（西式）

03□ 名片设计（中西式）

04■ 信纸（空白）

05■ 信纸（横纹）

06■ 信纸（方格）

07■ 信封（中式）

08□ 信封（西式）

09■ 公文袋（大、中、小）

10■ 资料袋（大、中、小）

11■ 传真用纸表头 VI 设计

12■ 便条纸

13■ 各式表格格式

14■ 卷宗夹

15■ 学院专用稿纸

16□ 贵宾卡

17□ 来宾卡

18□ 通行证

19■ 贴纸

20■ 笔记本封面

21□ 合同书封面

22■ 企划书封面

3

23■ 事务用标签贴纸

24■ 航空专用信封套

26■ 专用海报纸（对开、长 4K）

27■ 手机壳、茶杯垫等各类文创用品

二、鼓励学院在校学生跨专业合作、跨学院合作；鼓励学院

在校学生与毕业校友合作。

三、学院将在 2018 年 4 月上旬组织专家和老师进行评选，评

出入围奖和优胜奖若干名，发放奖品和证书。

四、所有作品请于 2018 年 3 月 31 日前，发送至 2015 级广告

专业王茂杨同学的电子邮箱 1023675683@qq.com。

苏州大学传媒学院

                                       2018 年 2 月 4 日

传媒学院综合办公室                    2018 年 2 月 4 日印制